
 

Naše čj.  LOM/2019/CLV-9697   

Vyřizuje  Ing. Pavel Mareš     

Telefon  +420 255708603        

Mobil  +420 724322007 

E-mail  pavel,mares@lompraha.cz 

ISDS  drpizqr 

 

            

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

název veřejné zakázky malého rozsahu:  

 

Pořízení HW komponent a operačního systému pro upgrade a opravu IS TSS 

 

 

Žádost dodavatele: 

1. Dobrý den, prosím o ujasnění požadavku na základní desku. Máte napsáno že má mít 

USB-C, ale Vaše kompatibilní komponenta ASUS TUF Z390-PRO GAMING toto 

zadání NESPLŇUJE. Je z Vaší strany skutečně požadavek na USB-C? Pokud ano, 

jediná dostupná varianta by byla typu mATX a poměrně drahá. V takovém případě se 

ptám, zda variantu typu mATX schválíte? Pokud však na USB-C ale netrváte, umíme 

nabídnout levnější desku, která všechny ostatní parametry splňuje. Předem děkuji za 

odpověď. 

 

Vysvětlení zadavatele: 

1.  Dobrý den, na požadavku USB-C netrváme, není potřebný. 

 

 

………………………………. 

LOM PRAHA s.p. 

         elektronicky podepsala 

         Ing. Pavel Mareš 

       zástupce ředitele CLV    


		2019-06-14T11:32:36+0200
	Pavel Mareš




